
ZARZĄDZENIE NR 86/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2024,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. B

Id: 49FE75 I l-FA87-47B0-B”7BF- 10C4B84A4E7 1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86!VIII!2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział : „

„ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 194 731,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 173 469,00

Roz. 01095 Pozostała działalność 0,00 173 469,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 173 469,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 173 469,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 I 680,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75109 Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw, 0,00 I 680,00
wybory wójtów, burmistrzów iprezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 1 680,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 I 680,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 582,00

Roi 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 582,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 19 582,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200125 - OG Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 19 582,00

Zup. B M.

m5+:YY;a : y

mer

Skarbnika Gmy

Id: 49FE”751 1-FA87-47BO-B”7BF1OC4B84A4E”71. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz. 01095 Pozostała działalność 0,00 173 469,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 848,53
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,00 2 848,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 483,00
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,00 483,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 „70,34
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,00 70,34

4430 Różne opłaty i składki 0,00 170 067,13
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,00 170 067,13

Dział 750 Administracja publiczna 31 500,00 31 500,00

Roz.75023 Urzędy gmin (niast i miastnaprawackpowiatu9 31500,00 -
31500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 500,00
200373 - TUO Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów 0,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 0,00
200373 - TUO Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów 31 500,00 0,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 I 680,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz, 75109 W,ybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw, 0,00 1 680,00
wybory wójtów, burmistrzów iprezydentów miast oraz
referenda ninne, powiatowej wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 I 680,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 0,00 1 680,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 582,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniwo charakterze socjalnym 0,00 19582,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 19 582.00

200125 - OPS Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 19582,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801,00 801,00

Roz.90095 Pozostała działalność 801,00 801,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801,00 0,00

500041 - GOSiR Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach 801,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosbowe 0,00 801,00
50004] - GOSiR Utrzymanie Placu Zabaw iy Piaskach 0,00 801,00

Zup. -i”:”
mgr - „rroZ „

Zastę)Ca Ski-

Dzial Rozdzi2l :
Pararaf,,

Wydatki

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Zmniejszenia

32301,00

0,00

Zwiększenia

227 032,00
173 469,00

Z up. 2”

mgr
• ;„ ;A

Id: 49FE75 1 1-FA87-47B0-B7BF-1 0C4B84A4E7 1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/VIII/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego

Dział
. Plan przed . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianacharągą

Wydatki łącznie 922 833,00 801,00 801,00 922 833,00

Bieżące 775 105.00 801,00 801,00 775 105.00

Sołectwo Piaski
Wydatki 26 164,00 801,00 801,00 26 164,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 20 664,00 801,00 801,00 20 664,00
ochrona środowiska

Roz90095 Pozostała działalność 20 664,00 801,00 801,00 20 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia 1 „761,00 80 1,00 0,00 960,00
społeczne

500041 - Utrzymanie Placu Zabaw w I 761,00 801,00 0,00 960,00
GOSiR Piaskach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10239,00 0,00 801,00 11 040,00
500041 - Utrzymanie Placu Zabaw w 10 239,00 0,00 801,00 11 040,00

GOSiR Piaskach

Z u Gr:L,/

•:karbJ c-:

Z „i

mrrr D.

[d: 49FE75 1 1-FA87-47B0-B7BF- 1 0C4B84A4E7 1. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 86/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 010 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 173.469 zł,
wynikają z decyzji nr 32 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 31.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na naprawę serwerów.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.680 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na wypłatę diet dla mężów
zaufania obecnych w II turze wyborów.

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 19.582 zł,
wynikają z decyzji nr 27 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na stypendia socjalne dla uczniów.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 801 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania
realizowanego z Funduszu Sołeckiego.

Z up.

Y)

Z ::.
mg

Zastęp Sh

Id: 49FE75 1 l-FA87-47B0-B7BF-1 0C4B84A4E7 1. Uchwalony Strona 5




